
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

 GRADA VELIKA GORICA  

 
 

KLASA: 016-01/15-01/9 

URBROJ: 238-33-11-15-3 

VELIKA GORICA, 31. svibnja 2015.  
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.), članka 33., 53. i  
65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 44/05.-pročišćeni tekst, 109/07. i 
24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Velika Gorica, nakon izbora za članove vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave provedenih 31. svibnja 2015., 
utvrđuje i objavljuje  

 

REZULTATE IZBORA ZA  

ČLANOVE VIJEĆA SRPSKE  

NACIONALNE MANJINE U GRADU VELIKOJ GORICI  

I.  Od ukupno 1180 birača pripadnika srpske nacionalne manjine upisanih u popis birača, glasovalo je 27  
birača, odnosno 2,29%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 27 birača, odnosno 2,29%.  
Važećih glasačkih listića utvrđeno je 27, odnosno 100,00%. Nevažećim glasačkim listićima proglašeno  

je 0, odnosno 0,00%.  

II. Kandidatkinje/kandidati dobile/dobili su sljedeći broj glasova: 

1. DRAGOLJUB GERATOVIĆ 16 glasova 

2. MILORAD LUKIĆ 16 glasova 

3. BOGDANKA NUŽDA 16 glasova 

4. BOJANA VIRIJEVIĆ 16 glasova 

5. DUŠANKA DOBRIĆ 15 glasova 

6. BRANKA GERATOVIĆ 15 glasova 

7. LJUBAN MILIČEVIĆ 15 glasova 

8. JOVANKA RADAKOVIĆ 15 glasova 

9. MIRKO RAJŠIĆ 15 glasova 

10. MIĆO CRLJENICA 14 glasova 

11. KATA DUNDOVIĆ 14 glasova 

12. ĐURO RADAKOVIĆ 14 glasova 

13. DRAGAN RAJŠIĆ 12 glasova 

14. MILEVA BUĆAN 11 glasova 

15. STEVO JAPUNDŽIĆ 11 glasova 

III. U Vijeće srpske nacionalne manjine izabrane/izabrani su sljedeće/sljedeći kandidatkinje/kandidati: 

1. DRAGOLJUB GERATOVIĆ 

2. MILORAD LUKIĆ  

3. BOGDANKA NUŽDA  

4. BOJANA VIRIJEVIĆ  

5. DUŠANKA DOBRIĆ  

6. BRANKA GERATOVIĆ  

7. LJUBAN MILIČEVIĆ  

8. JOVANKA RADAKOVIĆ  



 
 
 
 

9. MIRKO RAJŠIĆ  

10. MIĆO CRLJENICA  

11. KATA DUNDOVIĆ  

12. ĐURO RADAKOVIĆ  

13. DRAGAN RAJŠIĆ  

14. MILEVA BUĆAN  

15. STEVO JAPUNDŽIĆ  
 
 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

 GRADA VELIKA GORICA  

VESNA GAŠPARUŠ-HORVAT, v.r. 

 


